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	454 119,  г. Челябинск, ул. Аптечная, д.6а, тел./факс: (351) 257-76-07

ИНН 7449042383 КПП 744901001

Р/с 40702810672000060122 

К/с 30101810700000000602 БИК 047501602

в Челябинское отделение №8597 ОАО «Сбербанк России»

Прайс-лист на трубы не напорные, технического назначения

	

	диаметр
	2
	4
	5
	7
	8
	10
	11
	13
	14
	16
	17
	19
	20
	22

	
	стенка
	цена
	стенка
	цена
	стенка
	цена
	стенка
	цена
	стенка
	цена
	стенка
	цена
	стенка
	цена

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	6,44

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	8,26
	2,3
	9,38

	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	10,57
	2,3
	12,04
	2,8
	14,07

	32
	
	
	
	
	
	
	2
	13,79
	2,4
	16,31
	3
	19,6
	3,6
	23,03

	40
	
	
	
	
	
	
	2,4
	20,79
	3
	25,06
	3,7
	30,24
	4,5
	35,77

	50
	
	
	2,4
	26,32
	2,8
	31,01
	3
	31,92
	3,7
	38,64
	4,6
	46,83
	5,6
	55,86

	63
	
	
	3
	40,74
	3,6
	48,37
	3,8
	50,68
	4,7
	61,95
	5,8
	74,2
	7,1
	88,9

	90
	
	
	4,3
	80,92
	5,2
	96,56
	5,4
	100,64
	6,7
	122,4
	8,2
	146,2
	10,1
	176,1

	110
	4,2
	97,92
	5,3
	121
	6,3
	142,1
	6,6
	148,92
	8,1
	180,9
	10
	217,6
	12,3
	261,1

	160
	6,2
	209,4
	7,7
	256,4
	9,1
	299,9
	9,5
	312,8
	11,8
	381,5
	14,6
	461,7
	17,9
	552,8

	200
	7,7
	324,4
	9,6
	399,8
	11,4
	470,6
	11,9
	488,24
	14,7
	595
	
	
	
	

	225
	8,6
	406,6
	10,8
	506,6
	12,8
	594,3
	13,4
	620,16
	16,6
	754,8
	
	
	
	

	

	Все цены указаны с НДС

	

	Трубы производятся на оборудовании типа ЛТ, что позволяет достигнуть высокого качества, и надежности. Продукция диаметром до 63мм изготавливается в бухтах до 500 метров, диаметры от 90 мм изготавливаются в отрезках, длина отрезков согласовывается с заказчиком. Трубная продукция комплектуется фасонными изделиями для водопровода и канализационных систем.



	

	Контактная информация:

	

	Тел.факс: 8 (351) 257-76-07, 8 (912) 47-93-335 – Сергей 
Эл.почта: polyprom074@mail.ru
Сайт: www.polyprom074.ru
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